АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНОРОВАННОГО ВИДА № 99 Г.ТОМСКА

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
ОБЩЕГО РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ МАДОУ № 99

От 16.01.2015г.
Присутствовало: 208 чел.

Повестка дня:
1. Выбор представителей от родительской общественности в Наблюдательный совет на 2015 год.
      Ход собрания:
1. Заведующий МАДОУ № 99 Корягина Татьяна Владимировна познакомила присутствующих с повесткой собрания и порядком его проведения.
В связи с окончанием срока действия Наблюдательного совета Заведующий МАДОУ № 99 г. Томска Корягина Т. В. сообщила, что необходимо выбрать открытым голосованием представителей от родительской общественности в наблюдательный совет. Разъяснила задачи и функции работы Наблюдательного совета. Татьяна Владимировна озвучила представителей Наблюдательного совета 2014 года -  Безумова Олеся Анваровна - родитель ребенка из 3 группы, Захаров Анатолий Васильевич – помощник депутата думы города Томска по Академическому избирательному округу № 3 Ш.Р. Байрамова, председатель общественности, отметила их активное участие, заинтересованность  в развитии детского сада.
Солдатова Леся Ивановна, родитель детей 5 и 12 гр.  предложила оставить те же кандидатуры.
Открытым голосованием в наблюдательный совет  МАДОУ № 99 г. Томска от родителей (законных представителей)  воспитанников были избраны:
1. Безумова Олеся Анваровна -  родитель 3 группы;
2. Захаров Анатолий Васильевич - помощник депутата думы города Томска по Академическому избирательному округу № 3 Ш.Р. Байрамова, председатель общественности.
Председатель Корягина Татьяна Владимировна поставила вопрос на голосование:
За – 208 человек;
Против – нет;
Воздержалось – нет.
Открытым голосованием в Наблюдательный совет в МАДОУ № 99 от родителей (законных представителей) воспитанников были выбраны:
1. Безумова Олеся Анваровна - родитель 3 группы;
2. Захаров Анатолий Васильевич - помощник депутата думы города Томска по Академическому избирательному округу № 3 Ш.Р. Байрамова, председатель общественности.

Решение:
Утвердить кандидатуру представителей от родительской общественности в Наблюдательный совет МАДОУ № 99 г. Томска на 2015 год: Безумову Олесю Анваровну и Захарова Анатолия Васильевича.

Председатель:______________ Т.В. Корягина
                                                             Секретарь:_________________ Е.Н. Фурса